ile birlikte
namaz kılarken insanlar; ‘Allah’ın, Cebrâîl’in, Mikâîl’in ve Mukarrebûn
meleklerinin üzerine selam olsun.’ derlerdi. Hz. Peygamber (s.a.v); ‘Böyle
söylemeyiniz! Çünkü Selâm Allah’ın ismidir, fakat tahiyyât Allah içindir,
deyiniz’ buyurmuşlardır.”132

el-Hâkim’in (v. 405/ 1014) sahîhu’l-isnâd hükmünü vererek
kaydettiği ve ez-Zehebî’nin (v. 748/1347) Müslim’in şartı üzere sahihtir
dediği bir hadiste Rasûlullah (s.a.v.), Mikâîl’i insan sûretinde gördüğünü
söylemiş ve onun şiddetli, azametli bir melek olduğunu Bedir Savaşı’nda
Hz. Ali ve Ebû Bekir’e (r.a.) anlatmıştır.133

Mikâîl (a.s.), derece olarak Cebrâîl’den (a.s.)